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Til nettselskap, iht. distribusjonsliste 

  

Vår dato: 28.04.2020          

Vår ref.:    hsf   

Arkiv:      Saksbehandler: 

Deres dato:   Hege Sveaas Fadum. 

Deres ref.:   

   

     

  

  

 

Informasjonsskriv til KBO: Egenberedskap hos sluttbruker og samarbeid mellom KBO og 

kommuner/helseforetak. 

 

NVE vurderer at kraftbransjen har gjort en god jobb så langt for å ivareta sikker kraftforsyning. 

Fremover er det viktig at vi fremdeles overholder smittevernreglene som er 

fastsatt og viderefører interne smittebegrensede tiltak, selv om samfunnet gradvis blir åpnet opp igjen. 

NVE oppfordrer kraftbransjen til å holde seg oppdatert om sentrale regler og føringer. I 

tillegg fortsetter vi oppdatering av våre nettsider på nve.no hvor vi presenterer juridiske 

fortolkninger, råd og relevante nyheter. 

I dette informasjonsskrivet ønsker vi å sette fokus på egenberedskap hos sluttbruker, og 

samarbeid mellom KBO og kommuner/helseforetak. 

På tross av at kraftbransjen jobber kontinuerlig med å opprettholde sikker kraftforsyning må samfunnet 

forholde seg til at feil og avbrudd vil oppstå, eksempelvis som følge av dårlig vær.  Alle virksomheter, 

privat så vel som offentlige, som måtte være kritisk avhengig av elektrisitet må som ledd i egen 

beredskap ivareta behovet for nødstrøm for egne anlegg. Under den pågående pandemien har vi sett at 

det kan oppstå endringer i forbruksmønsteret hos sluttbrukerne. Eksempler på dette er nyopprettede 

provisoriske helsetjenester for pasienter som er avhengig av avansert teknisk 

utstyr eller arbeidsplasser (inkludert samfunnskritiske funksjoner) som er flyttet hjem til private 

plattformer (bredbånd, telefon og teknisk utstyr). Slike endringer kan ha skjedd uten at det samtidig er 

forberedt tiltak som begrenser konsekvensene av strømbortfall. 

  



 
Side 2 

 

 

 

Under gjenoppretting i en avbruddsituasjon skal liv og helse prioriteres. Det er derfor viktig at KBO, se 

krav til beredskapsplanlegging i kraftberedskapsforskriften, samordner planer med berørte myndigheter 

(f.eks. kommuner/helseforetak) og vedlikeholder en oppdatert oversikt i sine beredskapsplaner over 

hvilke sluttbrukere som må prioriteres. Ved behov, kan NVE på et senere tidspunkt be om en status fra 

nettselskapene på om det har vært utført en slik samordning og ev. oppdatering.  

 

 

Med hilsen 

 

Ingunn Åsgard Bendiksen 

direktør 

Eldri Naadland Holo 

seksjonssjef 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

Vedlegg:    

  

  
 

  

 

   

 


